“Dejar establecido que la Publicidad exigida en el Art. 24 
del Dcto. 1448/96, modificado por Dcto. 337/09, quedará cumplida 
acreditando las cotizaciones de por lo menos tres (3) firmas del ramo, salvo 
que por la naturaleza de la contratación ello no fuere posible, hasta el monto 
de pesos quince mil ($ 15.000.-). Superado este, se deberá efectuar la 
publicación pertinente”. El resaltado nos pertenece. 

4.1.3.3. Falta de acreditación de constancia de regularización fiscal por 

parte de los oferentes 
En la contratación que se indica a continuación se ha detectado la falta de